Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: FATION

Atésia: BAFTIJAR
Mbieméri: BANI

Daté lindja: 05/12/1991
Vend lindja:FIER

Kandidat pér Anétar Késhilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
té datés 30 qgershor 2019 né Qarkun Fier, propozuar nga Partia Socialiste e

Shqipérisé pjesé e Koalicionit “Aleanca pér Shqipériné Europiane”.

Arsimi: I larté

2017-né vazhdim, Master Shkencor, “Inxhinieri Elektrike”, Universiteti
Metropolitan.

2010-2015 Bachelor né “Inxhinieri Elektrike”, Universiteti “Ismail Qemali”,
Vioré,

Eksperienca né puné: . o
26.05.2017 - né& vazhdim, Inxhinier Elektrik, Albpetrol Sh.A.

Kualifikimi: Inxhinier Elektrik

Aktivitete shoqerore dhe politike: Koordinator Elektoral né Fshatin Zharréz,
Njésia Administrative Zharréz, Bashkia Patos, Anétar i Partisé Socialiste.

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019



